تبلیغات و آکسیونهای ما باید ظهور توجمان ها و ایزت بگوچ ها و کارادبیچ ها و ملادیچ ها و میلو سویچ ها و ژیرینفکسی های وطنی را غیر ممکن کند. در یک جمله، هم باید حضور ذهن مردم را بالا برد و هم به قوم پرستان و اسپانوسورهای فردایشان فهماند که با یک نیروی کمونیستی کارگری سازش ناپذیر و بدون توهم روبرو هستند.

اولین بار در خرداد ۱۳۷۵، ژوئن ۱۹۹۶، در شماره ۲۱ انترناسیونال منتشر شد. مجموعه آثار منصور حکمت جلد هشتم صفحات ۳۲۵ تا ۳۳۰ انتشارات حزب کمونیست کارگری ایران، چاپ اول نوامبر ۱۹۹۷ سوند

اطلاعیه شماره ۲ کارخانه قالی بافی چین در کامیاران همه کارگران این کارخانه را اخراج کرد

کارگران این کارخانه که ۵۰ نفر بودند به دلیل "عدم سود آوری" توسط مدیریت آن اخراج شدند.